檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：葉曉筠

電話：03-3322101#7593

電子信箱：10030152@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區百吉國民小學

發文日期：中華民國107年5月3日

發文字號：桃教高字第1070033653號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度中央有關機關聯合訪視僑生活動綜合座談意見彙復表(1070033653_Att

ach01.pdf)

主旨：檢送「106學年度中央有關機關聯合訪視僑生活動綜合座

談意見彙復表」1份，請參照。

說明：

一、依據教育部107年4月25日臺教文(五)字第1070056676號函

辦理。

二、有關旨揭彙復表，教育部已彙整相關部會及單位意見，並

置於教育部國際及兩岸教育司網站（http://depart.moe.

edu.tw/ED2500/）「資料下載」區，請貴校將上開彙復表

公告於學校網頁供僑輔人員及僑生查詢參考。

正本：本市各市立高中(含特教學校)(桃園市立原住民實驗高中籌備處除外)、本市各私

立高中職、本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本：本局國中科(含附件)、本局國小科(含附件) 2018-05-03
14:35:04

1070002521

■■■■■■DD     _輔導處■■■■■■■107/05/03 16:00

■■■■■■■有附件